晋城市财政局关于转发政府采购项目

意向公开情况排查整改的通知

各县（市、区）财政局，市直各单位：

现将《山西省财政厅关于政府采购项目意向公开情况排查整

改的通知》（晋财购〔2022〕5号）转发给你们，并提出如下要求，请一

并遵照执行。

各预算单位对本单位所有政府采购项目进行逐项排查，对排

查出来的问题及时整改。并将“政府采购意向公开情况排查整改

统计表”报主管预算单位。对未按期整改的单位，将在中国政府网

山西分网予以通报。

各县（市、区）财政局和市直各部门汇总所辖单位的“政府采购

晋市财购〔2022〕5号

晋城市财政局文件

-- 1

意向公开情况排查整改统计表”，于6月15日前报市财政局。

附件:山西省财政厅关于政府采购项目意向公开情况排查整

改的通知》

晋城市财政局

2022年5月20日

-- 2

附件

-- 3

-- 4

-- 5

-- 6

晋城市财政局办公室 2022年5月20日印发

信息公开选项：主动公开